АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.09.2021

 № 991

      г. Новошахтинск

О внесении изменения
в постановление Администрации

города  от 30.04.2020 № 315

В целях эффективности работы административной комиссии при Администрации города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города             от  30.04.2020 № 315 «Об  образовании административной комиссии при Администрации города Новошахтинска» изменение: включить в состав комиссии Медведеву Татьяну Ивановну – директора Новошахтинского филиала  ГБУ РО «Ростовская областная станция с болезнями животных  противоэпизоотическим отрядом» в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.
Глава Администрации города
                                           С.А. Бондаренко

Постановление вносит

административная комиссия

при Администрации города